*Prima qua aetas puerilis imbui solet disciplina paterna instructus, anno aetatis decimo tertio et dimidio gymnasio Dresdensi ad aedem St. Crucis adscriptus, ibi per quinque annos et dimidium institutione praceptorum dignissimorum usus sum.*

*Anno h. s. tricesimo octavo mense Septembris academiam adii medicino-chirurgicam Dresensem, ibique in primordiis de arte salutari institui coepi. Viri celeberrimi, quales B. SEILERUS, REICHENBACHIUS, PECHIUS, RICHTERUS aliique, quantum de me meruerint, in dies magis agnosco, maximas vero debeo gratias GUENTHERO, prosectori t. t. eruditissimo. Interiecto anni et dimidii spatio paschali tempore a. h. s. quadragesimo Lipsiam me contuli, et inter cives receptus sum academicos Rectore Magnifico t. t. Ill. CLARO. Disserentes audivi: de botanice Exc. SCHWAEGRICHENIUM et Exp. KUNZIUM, de mineralogia Exc. SCHWAEGRICHENIUM, de zoologia Exp. POEPPIGIUM, de physice Ampl. BRANDESIUM et Exp. LEHMANNUM. Chemiam et theoreticam et practicam debeo Exc. KUEHNIO et Exc. LEHMANNO, anatomiam et physiologiam et embryologiam me docuerunt et R. M. WEBERUS et Exp. WEBERUS, anatomiam comparatam Exp. ASSMANNUS, anthropologiam Beat. HEINROTHUS. In materia medica praceptorem habui Exc. BRAUNIUM, in pathologia generali Exp. HASPERUM, in speciali Exc. CERUTTIUM, in chirurgia Exc. GUENTHERUM, in arte obstetricia Ill. IOERGIUM et Exp. GREN SERUM. Praeterea Exc. WENDLERUM de medicina forensi, Beat. HEINROTHUM de psychiatria, Exp. HASSIUM de anatomia pathologica disserentes audivi.*

*Ita ad studia practica praeparatus, institutum clinicum St. Iacobi ducibus Ill. CLARO, Exc. WENDLERO et GUENTHERO adii, instituta vero policlinica Exc. CERUTTIO et BRAUNIO, chirurgicum denique Exc. WAL Thero et Exp. CARO ducibus, nec non scholam obstetriciam regiam, quae sub Ill. IOERGII auspiciis floret, frequentavi.*

*Inter hos viros sunt quatuor, qui maximis erga me benevolentiae exhibitae speciminibus valuere: Exc. CERUTTIUS et BRAUNIUS et GUENTHERUS et Exp. GREN SERUS, quibus viris quantum debeam, nunquam obliviscar.*

*Examen pro Baccalaureatu die vicesimo sexto m. Ianuarii a. h. s. quadragesimo secundo, obstetricium die undevicesimo m. Decembris a. praeterlapsi, et rigorosum quod vocatur die quinto m. Iunii a. currentis superavi.*

Retulit ex priori examine tertiam, ex pratico vero secundam censuram, et cum dissertatio sub titulo: „*Lithotomiam interiectis pluribus posse perfici intervallis probatur exemplis*“ rite ab eo esset defensa pariter Doctor creatus est.

### III.